
Uchwała nr II/8/2002
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 29 listopada 2002 r.

w sprawie: powołania Sekretarza Gminy Gostyń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny,
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w
Gostyniu uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje  się  z  dniem  1  grudnia  2002r.  na  stanowisko  Sekretarza  Gminy  Pana  Karola
Zawieję.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
do uchwały nr II/8/2002

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 29 listopada 2002r.

w sprawie: powołania Sekretarza Gminy Gostyń.

Zgodnie z  art.  18,  ust.  2,  pkt.  3  wspomnianej  wyżej  ustawy do właściwości  Rady
należy  m.in.  powoływanie  Sekretarza  Gminy  na  wniosek  Burmistrza.  Funkcja  Sekretarz
Gminy została przewidziana w strukturze gminy zarówno ustawą z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz. U. z  2001r.  Nr 142, poz.  1591 z  późniejszymi
zmianami), jak również ustawa z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (tekst
jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1593  z  późniejszymi  zmianami).  W  związku  z
powyższym  w  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Gostyniu  w  §  5
przewidziano  zakres  zadań  Sekretarza.  Do  jego  obowiązków  należy  w  szczególności
zapewnienie sprawnego funkcjonowania urzędu i  nadzór w tym zakresie nad działalnością
wydziałów. Dzisiejsza decyzja o powołaniu Sekretarza jest  uzasadniona przede wszystkim
likwidacją  Zarządu  jako  zbiorczego  organu  wykonawczego  Rady.  Obecnie  funkcję  ta
przejmuje jednoosobowo Burmistrz,  który zgodnie z  art.  33,  ust.  4 ustawy z dni  8 marca
1990r. o samorządzie gminnym może powierzyć prowadzenie określonych spraw w swoim
imieniu Zastępcy Burmistrza lub Sekretarzowi Gminy.

W związku z powyższym powołanie Sekretarza Gminy jest konieczne i uzasadnione.


